

**Tandlægeselskabet Tandlægen.dk -
Solrød ApS**

Solrød Center 17A, 1.1.
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41903724

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. maj 2024

Christina Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Solrød ApS

Solrød Center 17A, 1.1.

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 41903724

Direktion

Mie Weiland Skive

Bestyrelse

Henrik Jørgen Skouboe Kølle

Mie Weiland Skive

Niels Madsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 615.276 mod DKK 341.616 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 695.276.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		6.952.917	6.030.089
Personaleomkostninger	1	-6.172.245	-5.566.735
Indtjeningsbidrag		780.672	463.354
Finansielle indtægter	2	30.117	0
Finansielle omkostninger	3	-15.469	-22.426
Resultat før skat		795.320	440.928
Skat af årets resultat	4	-180.044	-99.312
Årets resultat		615.276	341.616

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	615.276	341.616
Årets resultat	615.276	341.616

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		28.855	26.300
Finansielle anlægsaktiver		28.855	26.300
Anlægsaktiver		28.855	26.300
Varebeholdning		43.028	20.000
Varebeholdninger		43.028	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.913	91.364
Igangværende arbejder for fremmed regning		824	22.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		876.051	20.397
Andre tilgodehavender		65.000	99.275
Periodeafgrænsningsposter		19.085	15.004
Tilgodehavender		1.124.873	248.489
Likvide beholdninger		877.067	1.275.284
Omsætningsaktiver		2.044.968	1.543.773
Aktiver i alt		2.073.823	1.570.073

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		615.276	341.616
Egenkapital		<u>695.276</u>	<u>421.616</u>
Anden gæld		150.110	143.818
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>150.110</u>	<u>143.818</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.243	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.536	150.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	147.407
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	426.763	99.312
Anden gæld		588.895	607.799
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.228.437</u>	<u>1.004.639</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.378.547</u>	<u>1.148.457</u>
Passiver i alt		<u>2.073.823</u>	<u>1.570.073</u>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	494.081	574.081
Udbetalt udbytte		-494.081	-494.081
Overført via resultatdisponeringen		341.616	341.616
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	341.616	421.616
Udbetalt udbytte		-341.616	-341.616
Overført via resultatdisponeringen		615.276	615.276
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	615.276	695.276

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.555.780	4.918.724
Pensioner	253.463	233.838
Andre omkostninger til social sikring	54.343	46.627
Andre personaleomkostninger	308.659	367.546
I alt	<u>6.172.245</u>	<u>5.566.735</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>6</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.051	0
Andre finansielle indtægter	4.066	0
I alt	<u>30.117</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	15.469	22.426
I alt	<u>15.469</u>	<u>22.426</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	99.312	0		
Regulering af tidligere års skat	3.055	0	3.055	0
Betalt vedrørende tidligere år/Overført fra gæld til tilknyttet virksomhed	147.407			
Skat af årets resultat	176.989	0	176.989	99.312
Skyldig pr. 31. december 2023	426.763	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			180.044	99.312
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	426.763			
I alt	426.763	0		

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	150.110	143.818
I alt	<u>150.110</u>	<u>143.818</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	150.110	143.818
I alt	<u>150.110</u>	<u>143.818</u>

6. Eventualforpligtelser

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Solrød ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør ca.	89.500
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>89.500</u>

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

TDK Dental Holding ApS

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Henrik Jørgen Skouboe Kølle Bestyrelsesmedlem Serienummer: c17e21c9-baf8-4d89-a6d4-7d9e326da664 IP: 87.50.xxx.xxx 2024-05-29 14:06:41 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Niels Madsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 46a88fd4-90df-433b-a0c2-ad087331d1a8 IP: 80.62.xxx.xxx 2024-05-29 17:52:02 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Mie Weiland Skive Direktør Serienummer: 07876ff3-b308-45dc-b9f6-04eff5de590d IP: 89.150.xxx.xxx 2024-05-30 15:54:10 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Mie Weiland Skive Bestyrelsesmedlem Serienummer: 07876ff3-b308-45dc-b9f6-04eff5de590d IP: 89.150.xxx.xxx 2024-05-30 15:54:10 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Mark Schneekloth Jensen inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-05-30 16:36:35 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Christina Bonde Dirigent Serienummer: 084a89a1-0594-4b72-8551-26846dc4b109 IP: 87.50.xxx.xxx 2024-05-31 05:30:56 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: Q7X0A-YD1DE-EP6H6-CGV8P-A16NK-464GO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**